DECRETO Nº  25.782, DE 09/04/2013.

RETIFICA DECRETO Nº 25.504, DE 05/02/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º  Fica retificado no Decreto nº 25.504, de 05/02/2013, que revogou

as nomeações dos profissionais aprovados no Concurso Público nº 002/2011, para
exercerem o cargo efetivo de  ENGENHEIRO AMBIENTAL NÍVEL VII - PADRÃO
“A” constante do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz,
conforme Processo nº 2849/2013, o seguinte:

Onde se lê:
ENGENHEIRO AMBIENTAL -  NÍVEL VII - PADRÃO A
24.267, de 15/06/2012 1º MELLINA ZANON BREDA

Leia-se:

ENGENHEIRO AMBIENTAL -  NÍVEL VII - PADRÃO A
24.267, de 15/06/2012 2º MELLINA ZANON BREDA

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 05/02/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09  de Abril de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

JOSÉ MARIA SPERANDIO RECLA
Secretário Municipal de Administração e

 Recursos Humanos